
U përmbyllen me sukses punët e
konferencës  “Diaspora
Academician Conference 2022”

Ministrja  e  MASHTI-it,  znj.  Arbërie  Nagavci  e  përgëzoi  menaxhmentin  e
Universitetit dhe të gjithë të angazhuarit në organizimin e edicionit të parë të
shkollës verore
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